
Kupní smlouva
č.j. KRPC-103739/ČJ-2018-0200VO-VZL

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem B
Zastoupená plk. I F , náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení: Č Č B
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Název: Sellier & Bellot a.s.
se sídlem:
Zastoupená: R M , předsedou představenstva

P K , členem představenstva
J S , členem představenstva

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Benešov u Prahy
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: J Š
Telefon: ,
E-mail: simon@,sellier-bellot.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15674
(dále jen ,,prodávající")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka nábojů ráže 9x19 mm
výcvikové (dále jen ,,zboží"), ve specifikaci a ceně uvedené v článku V. odst. l a v přílohách
této smlouvy včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l, prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30. listopadu 2018.
2. prodávající je povinen nejpozději 48 hod. před uskutečněním dodávky telefonicky nebo
písemně (emailem) informovat odpovědného pracovníka kupujícího: Mgr. Be. R P ,
tel.: , e-mail:

IV.
Místo plnění

Místem plnění je:
a) Krajské ředitelství policie jčk, areál Účelového zařízení L , L 463/29,

Stránka - l - z 6



Lišov pro 200 000 ks zboží uvedeného v Č V. odst. l. l a 160 000 ks zboží uvedeného
v článku V. odst. 1.2, této smlouvy.
b) P P prezídia ČR, Správa logistického zabezpečení, 669 03 Znojmo -
H M pro 800 000 ks zboží uvedeného v článku V. odst. 1.1, této smlouvy.

V.
Specifikace a kupní cena

l. Specifikace zboží a kupní cena:
1.1 Náboje ráže 9x19 mm, fmj 7,5g, výcvikový; požadovaný počet: l 000 000 ks
vvrohenů dle vŕkresové dokumentace Č. OA2-2095, kat. Č.: V311682PP

' J " " _ " ""d

Jednotková cena za ks bez DPH 3,30 KČ
DPH 21% 0,693 Kč
Jednotková cena za ks včetně DPH 3,993 KČ

Cena za požadovaný počet ks bez DPH, tj. ks 3 300 00,00 Kč
DPH 21% 693 000,00 Kč
Cena za požadovaný počet ks včetně DPH, tj. l 000 000 ks 3 993 000,00 KČ

1.2 Náboje ráže 9x19 mm, fmj 8,0g, výcvikový; požadovaný počet: 160 000 ks
vvrohenŕ dle vVkresové dokumentace Č. OA2-2094, kat. Č.: V312062P

' J " " _ " ""G' ""_ " " Ý ____

Jednotková cena za ks bez DPH 3,50 KČ
DPH 21% 0,735 Kč
Jednotková cena za ks včetně DPH 4,235 KČ

Cena za požadovaný počet ks bez DPH, tj. 160 000 ks 560 000,00 Kč
DPH 21% 117 600,00 Kč
Cena za požadovaný počet ks včetně DPH, tj. 160 000 ks 677 600,00 KČ

YCena celkem bez DPH 3 860 000,00 KČ
DPH 21% 810 600,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 4 670 600,00 KČ
Slovy: Čtyřimilionyšestsetsedmdesáttisícšestsetkorunčeských

1.3 Celková nabídková cena zboží (souČet cen uvedených v odst. 1.1 a 1.2 tohoto Článku)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, dopravu do místa plnění
apod.).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. PřekoCení nebo změna celkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu
realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude
celková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty.

VI.
Platební podmínky

l, Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 21 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na adrese
uvedené v článku IV., této smlouvy.
2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - O , L tř. 193/26, 370 74 Č B .

Stránka - 2 - z 6



Každá faktura musí obsahovat identifikaci veřejné zakázky:
,,~C-103739/ČJ-2018-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je kupující
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.
V případě, že bude faktura zaslána do datové schránky kupujícího, bude předmět zprávy
povinně označen:
,,Faktura pro OMTZ".

3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s OZ.
4. Kupující může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními této smlouvy,
· nesprávné náležitosti,
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VII.
Odpovědnost za vady

l. prodávající garantuje, že předmětné zboží zaručuje bezpečnou a bezporuchovou funkci a
požadovanou precizi ve služebních zbraních Beretta 92, Glock 17, Glock 19, Glock 26,
Walther P99, CZ 75D Compact, H&K MP5 AS, H&K MP5 KA4, H&K MP5 SD6 a Steyr
A C .
2. Zboží bude skladováno v původním balení.
3. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 kalendářních dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu.
5. Místo záručního a pozáručního servisu na území České republiky, kontaktní adresa:

kontaktní telefon: .
6. Záruční doba je stanovena na 36 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat nové, originální a nepoškozené zboží.
2. prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží.
3. Veškeré dodané zboží musí být vyrobeno z nových komponentů v kalendářním roce 2018,
a to v souladu s příslušnou technickou dokumentaci (TPVD/TDP).
4. Dnem předání zboží prodávajícím - tj. dnem podpisu dodacího listu odpovědnou osobou
kupujícího se vlastníkem zboží stává Česká republika, když příslušné k hospodaření je
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje.
5. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník kupujícího pro převzetí zboží.
6. Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list,

Stránka - 3 - z 6



b) záruční list,
C) Protokol o provedených zkouškách, a to ke každé dodané sérii střeliva.

IX.
Další povinnosti prodávajícího

l, Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění infonnace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. V. odst. l., této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 OZ.
6. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
7, Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.
8. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.
10. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).
11. Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
12. Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.
13. Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 OZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou
škodu podle právních předpisů odlišných od oz a náhrada Škody bude kupujícím poskytnuta,
prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.
14. Prodávající garantuje právo kupujícího provést na vlastní náklady kontrolní zkoušky
dodaného střeliva. V případě prokázání nevyhovujících výsledků, se prodávající zavazuje

Stránka - 4 - z 6



v přiměřené době bezplatně vyměnit vadné série munice a uhradit veškeré náklady, které
v souvislosti s výměnou střeliva kupujícímu vzniknou.

X.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
odst. l smlouvy.
2. Při prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok
z neuhrazené částky.
3. Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. VII. odst. 4,
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000,-KČ (slovy: Jedentisíckorun
českých) za každý i započatý den prodlení.
4. Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. IX. odst. l až
5, této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 °/) z celkové kupní ceny včetně
DPH, maximálně však 500 000,- Kč (slovy: Pětsettisíckorunčeských).
5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od data obdržení výzvy
druhé smluvní straně k zaplacení.
6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

XI.
Platnost a úČinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem
zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným k uveřejnění
v registru smluv je kupující.

XII.
Společná a závěreČná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 kalendářních dnů,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 OZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. IX. odst. 5, této
smlouvy.

4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že
je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

Stránka - 5 - z 6



6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
OZ.
12. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. l: Technická specifikace zboží
Příloha č. 2: Skladovací podmínky zboží

v Č B

Dne u -08- 2Q18

V V

,,,.

kupující
plk. I F

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

předseda představenstva
Sellier & Bellot a.s.

pol/%,
)

V V

Stránka - 6 - z 6



l' 'ú ': u" k,:. ,"Ĺ,. /'( - 7'(" N:'"ý/í") /l"./ ?- t' Ľĺľ ltí' - t'"m--
l' "

. --.4':,.. Mí-·- "u' ". '-,F,-' Á i % "'= 'i,,
d =======~A= Aj 'ár'- :'

" " y áúMát ®® "

SPECIFIKACE
Náboj : 9 mm Luger( 9x19 ) - 7,5 g FMJ

URČENÉ Policie ČR
POUZITĹ: Beretta 92; Glock 17, 19, 26; Walther P99; CZ 75D Compact: HK MP5 A, K, ŠD: S A C
H S : 7,35 " 7,65 g

%" '
É

íl 65 m!
Lŕ) l
á" i

, _~--"
Ú

mm"Š i é :,:°.::'":'

Střda 7,5 g - FMJ
PláSt' - CuZn 30
Pb jádro
výtahová sIla střely 200 N
minimální jednotlivá

N C 30 (70/30)

Prachová náplň - j®no$|ozkový
nebo dvousložkový prach

Zápalka 4,4 mm BOXER - NEROXIN

Zkoušeno - minimálnf nábojová komora
-L3" G

Razidlo, může být modifikováno

S ,g

%1:' ť ' ,,, ,ý,,,,

K (zápalka zalakována zeleně)

T D P TDP 030/2006

Z B V
Délka tychlostnlRYCHLOST V12,5 STŘEDNÍ 370 ± 15 mls hlavně - 150 mm

PTmu. :S 235 MPa Délka tlakoměrné
T C 1.P. - P Tm« " 3,06· S, s 270 MPa hlavně - 150 mm

PŘESNOST 2R100 /25 m 4 x 10 ľBň Délka rozptyloměmé2R100$tř.S 50 mm hlavně - 150 mm
Horní mez - A + 5S G 350 mm l hmotnost závaží 55 ± 0,57 gC Z 4090 Spodní méz - H- 2S Z 75 mm

BALENÍ
K S Bedna Rozměr bedny N B K ldenUfikačni

[ks] balení [mm) kód: číslo
pe mkpbú BodnazdNté kp6nky $6 čtyřmi 12,5 kg 13,0 kg

50 kmb&am1 (250 ks.) ,k,pinovýmiobaly( ¶000 ks.) 220 x 175 x 120 1.4 S UN 0012
vakucváno 28 lbs 29 lbs

INFORMACE UVEDENÉ NA TOMTO LISTU MOHOU BÝT ZMĚNĚNY BEZ OZNÁMEN|

SELLIER & BELLOT a,s, 258 13 VLAŠIM, ČESKÁ REPUBLIKA
: ; www.seliier-bellot.cz

Výkms C:
OA2 -2095

- 4Z·-



.:&=:.. ,:
A

:, "Z

")' l
, ,a ?

SPECIFIKACE
Náboj : 9 mm L N (9x19) = 8,0 g TFMJ

URČENÍ: Policie ČR
POUŽ|T|: Benetta 92: G!ock 17,19,26; Walther P99: CZ 75D Compact; HK MP5 A, K, šd; S C
H S : 7,85 " 8,15 g

I IP

' — Střela 8,0 g - TFMJ - Niklovaná
- Plášť- CuZn 30mQx.%S, Pb jádro

\ výtahová sIla střely 200 N
CO - ' " ·- ·' ·""
č5 ' - rmnimálnl jednotlivá

' K C 10
Ĺä S ,,, _65 řň; N C 30 (70/30)

F? ' ^ Prachová náplň - jednosložkový
!, nebo dvou$ložkový prach

- Zápalka 4,4 mm BOXER - NONTOX
d

:i I '

" ' "" """ Zkoušeno - minimálnl ňábojová komoranňr :'::°::: :' """"

Razidlo, může být modifikováno

S
í:|:,:

Rok výroby

' Hermetizace náboje.
(zápalka zalakována červeně)

TECHNICKÉ DODAC| PODMÍNKY TDP 028/2006

Z B V

RYCHLOST v12,5sTŘEDNj 355 ± 15 mls Délka rychlostnl
hlavně - 150 mm

P,~ s 235 MPa Délka tlakoměrnéT C l.P. P,m, + S, S270 MPa hlavně - 150 mm

PŘESNOST 2R100 /25 m 4x10ran Délka rozptyloměmé2R 100 střů 50 mm hlavně - 150 mm

C1 Z 4090 Homl mez - H + 5S g 350 mm l hmotnost závaží 55 ±0,57 gSpodní méz -Á- 2S z 75 mm

BALENÍ
' ' K ldontiňkaMKrabička Skuptnové Bedna Rozměr bedny N B

[ks] bdení |mm] kód: číslo
PE péd Bedn, ,vlnité 1eµnky sb äyhni 13,0 kg 13,5 kg

50 krab&ami (250 ks.) ,kupinovými 0b8lý( 1000 ks,) 220 X 175 X 120 1.4 S UN 0012
vakuwáno 29 lbs 30 lbs

l
i

l

l

l
l
l
Ĺí;
:
?

i

INFORMACE UVEDENÉ NA TOMTO LISTU MOHOU BÝT ZMĚNĚNY BEZ OZNÁMENÍ

" SELLIER & BELLOT as. 258 13 V , Č R i

: ; www.se||ier-be||ot.cz

,
,

l'

i
;'

-- /ĹŠ --



"7 2',/lclx:' e 2 4' &ýu" Am:" ň; ká)c- /fWV a ĹCr/,?- émuO /Q,t

Skladovací podmínk'y

Náboje musí být skladovány v původních obalech v suchých, čistých a větraných

skladištích s relativní vlhkostí vzduchu 50 % až 65 % a teplotou vzduchu 5 °C až 30

° . N musí být chráněny proti povětrnostním vlivům, zemní vlhkosti, sálavému

teplu topných těles a přímému slunečnímu světlu. Náboje musí být uloženy tak, aby

byla zachována bezpečnost odpovídající platným předpisům.

"u-


